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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 
 

BASHKIA MALIQ 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor   
Emri    Bashkia Maliq     
Adresa   Bulevardi “Rinia”   
Tel/Fax  +355 861 2 20 26 
E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com    
Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/   
  
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  PROCEDURE E HAPUR/SISTEM ELEKTRONIK 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  ”Shërbime të pastrimit dhe gjelbërimit”      
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-55053-03-09-2018 
 
5. Fondi limit :  
        - Fondi limit  total per 5 vjet :në shumën prej 139.642.150 (njeqindetridhjetenentemilion   
                                         e gjashteqindedyzetedymije e njeqindepesedhje) lekë pa TVSH, 
 
        - Fondi limit total per 1 vit kalendarik  : 27.928.430 ( njezeteshtatemilion   
                                                         nenteqindenjezetetetemije e katerqindetridhjete) leke pa Tvsh 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   31.12.2018 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.04.2018, ora 11:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.04.2018, Ora 11:00 
 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 
Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 
Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 
E-mail:   sekprokurime@mod.gov.al 
Faqja në internet: http://www.mod.gov.al  
 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur”, prokurim publik me mjete elektronike. 
 

3. Objekti i kontratës: “Sigurim shëndetësor për personelin e Ministrisë së Mbrojtjes në përfaqësitë 
ushtarake të Republikës së Shqipërisë jashtë vendit”.  
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